



COMUNE DI TITO

10 GIU. 2014

Prot. n° 6078

SPETT.LE

COMUNE di TITO

VIA MUNICIPIO, 1  
85050 TITO

PZ

TIPO DOCUMENTO	FATTURA	NUMERO	758	DATA	31/05/2014	PARTITA IVA	00128970761	CODICE FISCALE		PAG.	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO	30 GIORNI RICEV. FATT. F.M.		BANCA D'APPOGGIO		UNICREDIT BANCA		IT16D0200804205000401072447				
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI	Tel 0971 485270 Cell 347 5306070 Mail info@biopastastl.it							AGENTE			

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	% Sc.	Importo	IVA
	*** DDT N° 154 del 05/05/2014						
8032636690005	UNGHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	26	1,40		36,40	4
	*** DDT N° 157 del 08/05/2014						
8032636690043	FUSILLI CORTI BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	40	1,40		56,00	4
	*** DDT N° 158 del 08/05/2014						
8032636690067	ORECCHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	17	1,40		23,80	4
	*** DDT N° 167 del 14/05/2014						
8032636690074	CAVATELLI BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	28	1,40		39,20	4
	*** DDT N° 172 del 16/05/2014						
8032636690067	ORECCHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	13	1,40		18,20	4
	*** DDT N° 176 del 19/05/2014						
8032636690005	UNGHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	26	1,40		36,40	4
	*** DDT N° 178 del 22/05/2014						
8032636690067	ORECCHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	40	1,40		56,00	4
	*** DDT N° 179 del 22/05/2014						
8032636690067	ORECCHIETTE BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	17	1,40		23,80	4
	*** DDT N° 185 del 28/05/2014						
8032636690074	CAVATELLI BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	28	1,40		39,20	4

TOTALE MERCE	329,00	SC. CASSA %		NETTO MERCE	329,00	SPESE INCASSO	0,00	SPESE TRASPORTO	0,00	ACCONTO	0,00	
RIEPILOGHI IVA												
% I.V.A.	SPESE INCASSO-TRASP.	IMPONIBILE	329,00	% I.V.A.	4	IMPOSTA	13,16	TOTALE IMPONIBILE				329,00
								TOTALE IMPOSTA				13,16
30/06/2014		SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO					TOTALE FATTURA (EURO)					342,16
342,16												



SPETT.LE	COMUNE DI TITO
COMUNE di TITO	25 LUG. 2014
VIA MUNICIPIO,1 85050 TITO	Prot. n°... <u>3846</u> .....PZ.....

TIPO DOCUMENTO	FATTURA	NUMERO	908	DATA	30/06/2014	PARTITA IVA	00128970761	CODICE FISCALE		PAG.	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO		IBAN							
30 GIORNI RICEV. FATT. F.M.		UNICREDIT BANCA		IT16D0200804205000401072447							
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI		Tel 0971 485270 Cell 347 5306070 Mail info@biopasta.it						AGENTE			

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	% Sc.	Importo	IVA
	*** DDT N° 193 del 05/06/2014						
8032636690043	FUSILLI CORTI BIO P. FR. GR 500 12PZXCT	PZ	40	1,40		56,00	4
0	*						
0	"ASSOLVE GLI OBBLIGHI DI CUI ALL'ARTICOLO 62,COMMA 1,DEL DL 24/01/2012, N°1, CONVERTITO, CON						
0	MODIFICHE,DALLA LEGGE 24/03/2012, N°27."						

TOTALE MERCE	56,00	SC. CASSA %		NETTO MERCE	56,00	SPESE INCASSO	0,00	SPESE TRASPORTO	0,00	ACCONTO	0,00	
RIEPILOGHI IVA												
% I.V.A.		SPESE INCASSO-TRASP.		IMPONIBILE	56,00	% I.V.A.	4	IMPOSTA	2,24	TOTALE IMPONIBILE		56,00
										TOTALE IMPOSTA		2,24
31/07/2014		SCADENZE RATE E		RELATIVO IMPORTO						TOTALE FATTURA (EURO)		58,24
58,24												